
Case - Mat På Jobbet 

TIDSTJUVEN SOM FÖRSVANN

Det fanns en tid när fakturahanteringen på Mat På Jobbet 

tog över två timmar i veckan. Då köpte ekonomichefen Nick-

las Enqvist in en kuverteringsmaskin. Men det var knappast 

den ultimata lösningen för det här expansiva företaget.

-	 I bästa fall sparade vi en och en halv timme i veckan, 

men maskinen var dyr i både inköp och underhåll. Det kos-

tade mer än det smakade, säger Niklas Enqvist.

Niklas Enqvist tröttnade på de ständigt återkommande 

problemen med kuverteringsmaskinen; den var tänkt att 

effektivisera fakturahanteringen men blev i själva verket en 

tidstjuv.

Nicklas Enqvist ville hitta svaret på sin fråga: Hur kan vi få ut 

fakturorna på ett smidigt sätt och samtidigt få en effektiv 

reskontra?

Svaret kom från 21 Grams. Lösningen var Standardfaktura.

Nu reflekterar Niklas Enqvist inte ens över fakturahante-

ringen. För den fungerar perfekt. Smidigt. Snabbt och utan 

problem. 

- Vi är nöjda precis som våra kunder. Ingen klagar och vi får 

betalt, säger Nicklas Enqvist. 

Mat På Jobbet inledde samarbetet med 21 Grams för två år 

sedan och tidstjuven försvann.

-	 Vi skickade kuverteringsmaskinen till skroten och nu 

flyter det bara på, säger Nicklas Enqvist.

EFFEKTIV FAKTURAHANTERING UTAN INVESTERING

Varje månad hanterar man 2 000 fakturor. Där man tidigare 

skrev, printade ut, kuverterade och frankerade fakturorna 

själva skickar man nu iväg en fakturafil i veckan till BGC, där 

fakturorna fördelas mellan elektronisk respektive pappersfak-

tura. BGC skickar filens e-fakturor medan 21 Grams tar emot 

resten, som skrivs ut, kuverteras och frankeras. Allt till ett pris 

bara strax över sex kronor per faktura, som kan jämföras med 

den kostnad på över tio kronor per faktura som Mat På Jobbet 

hade tidigare.

Tjänsten Standardfaktura från 21 Grams innebär att Mat På 

Jobbet sparar 60 000 kronor om året när man också räknar 

med tidsvinsten: man har gått från två timmars fakturahante-

ring i veckan till bara tio minuter. 

-	 Vi effektiviserade fakturahanteringen utan att be-

höva ett investera i ett dyrt system. 

- Vi sparar en arbetsdag i månaden med Standardfaktura som 

vi kan använda till kundkontakter. Det är självklart mycket 

bättre att ta ett kundsamtal än att behöva stå och kuvertera 

fakturor, avslutar Nicklas Enqvist.

- Vi sparar en arbetsdag i månaden med 
Standardfaktura som vi kan använda till 
kundkontakter. Det är självklart mycket 
bättre att ta ett kundsamtal än att behöva 
stå och kuvertera fakturor. Vi skickade 
kuverteringsmaskinen till skroten och nu 
flyter det bara på, säger Nicklas Enqvist, 
Ekonomichef på Mat på Jobbet.

21 Grams AB är ett svenskt postbolag vars 

affärsidé är enklare, billigare post. Våra 

lösningar  erbjuder portooptimering, sam-

kuvertering och outsourcing av postpro-

cessen för företag.  2008 valdes 21 Grams 

iSort till världens bästra postteknologi.

Bland 21 Grams kunder märks bl.a banker, 

försäkringsbolag, el, tele och TV bolag 

samt offentlig sektor med stora och med-

elstora volymer av industriell post.
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OM 21 GRAMS OM MAT PÅ JOBBET

Mat på Jobbet är en helhetsleverantör för 

energi på arbetsplatser, och startades av 

Anders Enqvist 1995 med affärsidén 

”mat och dryck 24 timmar om dygnet”: 

Idag levererar Mat på Jobbet smörgåsar, 

luncher, drycker och kaffe till 600 företag, 

men också kylar, frysar, ugnar och kaffema-

skiner. Mat På Jobbet säljer flest enportions-

rätter i Sverige, undantaget livsmedelsbu-

tikerna. 


